☐ quanto al requisito di capacità economica e finanziaria, che l’operatore economico che rappresenta 

possiede un fatturato globale almeno pari al valore stimato dell’appalto in oggetto, maturato 

complessivamente nel quinquennio antecedente la data di trasmissione della lettera di invito, lavori 

riconducibili alla categoria prevalente per € 94.043,00 (Euro importo in novantaquattromilaquarantatre/00). 

☐ quanto al requisito di capacità tecnica e professionale, che l’operatore economico che rappresenta 

possiede un fatturato globale almeno pari al valore stimato dell’appalto in oggetto, maturato 

complessivamente nel quinquennio antecedente la data di trasmissione della lettera di invito, lavori 

riconducibili alla categoria prevalente per € 94.043,00 (Euro importo in novantaquattromilaquarantatre 

/00). 

DICHIARA INFINE 

che sono pienamente riconosciute ed accettate tutte le indicazioni e le prescrizioni previste dalla lettera di 

invito, dal capitolato speciale d’appalto e dalla documentazione allegata, compreso il computo metrico 

redatti dal Committente;